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Hymenopterologen on-line

Hieronder een overzicht van de, bij de redactie bekende, e-mailadressen van leden van de

sectie. Nieuwe en gewijzigde e-mailadressen zijn vooraan gemarkeerd met een *.

Leden die ook hun e-mailadres vermeld willen hebben in de nieuwsbrief, kunnen dat

doorgeven aan de redactie: j.smit@tref.nl.

* Raymond Broersma r.j .broersma@hccnet.nl
Ad Brouwers ad. Brouwers@planet.nl

Wijnand Heitmans wijnand@eti.uva.nl
Willem Hoi willem.hol@wxs.nl

Ries van der Hout mvdhout@hetnet.nl
Wim Klein wimklein@worldonline.nl

* Pirn Kuijken mary.bouma@hetnet.nl
Frank van der Meer meerf@pamassia.nl

* Nieuwegiessen, J. van de jvdnieuwegiessen@hetnet.nl
* Hans Nieuwenhuijsen hnieuwenhuijsen@zonnet.nl

Theo Peelers Theopeet@sci.kun.nl

Harry Pijfers harry.pijfers@hetnet.nl

Ivo Raemakers Ivo.Raemakers@Staf.TON.WAU.NL
Jeroen de Rond bio@jeroenderond.demon.nl

Jan Smit j.smit@tref.nl
* Smits, Jap jap.lian@planet.nl

Jan Tempelman jtemp@xs4all.nl

Arjan van der Veen avdveen@cuci.nl

Henny Wiering Wiering86@zonnet.nl


